674/173 – ostatné plochy vo výmere 67 m² a 
parc. č. 674/175 – ostatné plochy vo výmere 62 m², oba zapísané na LV č. 9856, ktoré nie sú 
predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 ods. 2 za kúpnu cenu 
celkom 4830,84 Eur (slovom: štyritisícosemstotridsať Eur osemdesiatštyri Centov) 
kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti za túto cenu kupuje. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada kúpnej ceny v sume 4830,84 Eur bude 
zrealizovaná tak, že kupujúci zaplatí kúpnu cenu na účet predávajúceho 
IBAN SK00000000000000000000, vedený v ........................, variabilný symbol č.